
Об отмене контрольных (надзорных) мероприятий, проверок  
Черноморо-Азовского морского управления Федеральной службы по надзору            

в сфере природопользования  
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации            

от 10.03.2022 №336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,                              

п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить контрольные (надзорные) мероприятий, проверки, дата начала 

которых наступает после вступления в силу постановления Правительства 

Российской Федерации от 10.03.2022 №336 «Об особенностях организации и 

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», в 

соответствие с Приложениями № 1, № 2. 

2.  Главным специалистам-экспертам отдела правового, кадрового 

обеспечения и администрирования платежей Ильиной С.С, Колосок А.А. в срок до 

18.03.2022 обеспечить внесение сведений о завершении контрольных (надзорных) 

мероприятий в Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, 

обозначенных в пункте 1 настоящего Приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

 

Руководитель Е.Е. Золотухин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОМОРО-АЗОВСКОЕ МОРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЯ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

(РОСПРИРОДНАДЗОРА) 

 

 П  Р  И  К  А  З  

 

г. НОВОРОССИЙСК 

 

 14.03.2022   № 108-о  

 

1
Штамп



2 

 

Приложение № 1 к приказу  

Черноморо-Азовского морского 

управления Росприроднадзора  

от 14.03.2022 № 108-о 

  

Перечень плановых контрольных (надзорных) мероприятий, проверок, 

дата начала, которых наступает после вступления в силу постановления 

Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 №336  

«Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля» 

 

№ п/п кнм 

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, 

ФИО должностного лица), деятельность которого 

подлежит проверке 

О
сн

о
в
н

о
й

 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 

н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы

й
 н

о
м

ер
 

н
ал

о
го

п
л
ат

е
л
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

1 2 3 4 5 

1 23220023257900960040 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭС-ТЕРМИНАЛ-1",  

35-0191-001784-П 

1149102006184 9102004762 

2 23220023257901020285 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭС-ТЕРМИНАЛ-1",  

35-0191-001783-П 

1149102006184 9102004762 

3 23220023257901037475 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПАНСИОНАТ 

"КАБАРДИНКА",  

03-0123-009343-П 

1022300774451 2304006946 

4 23220023257901050794 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУАПСИНСКИЙ 

БАЛКЕРНЫЙ ТЕРМИНАЛ",  

03-0123-000052-П 

1032313060427 2322027681 

5 23220023257901105944 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОРОСТЕХФЛОТ",  

03-0123-001334-П 

1052309097830 2315114799 

6 23220023257901115195 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ-СУДОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД 

"МИДЕЛЬ",  

60-0161-002962-П 

1026100661366 6102002819 

7 23220023257901037520 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ И 

КУРОРТОЛОГИИ" МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0223-002388-П  

1027700102858 7704040281 

8 23220023257901050925 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС "ЧАЙКА",  

03-0123-006049-П 

1142365000975 2365023226 

9 23220023257901037559 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "РОСМОРПОРТ",  

03-0123-005500-П 

1037702023831 7702352454 

10 23220023257901051087 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ 

БОЛЬНЫХ ТУБЕРКУЛЕЗОМ "ГОРНЫЙ ВОЗДУХ" 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ,  

03-0123-009607-П 

1022302789123 2318014993 

11 23220023257901105959 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "РОСМОРПОРТ",  

03-0123-005496-П 

1037702023831 7702352454 



3 

 

12 23220023257900964641 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «СОЛНЕЧНАЯ ТАВРИКА»,  

35-0291-001258-П 

1149102013169 9102009400 

13 23220023257901038226 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ПАНСИОНАТ 

ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО",  

03-0161-003290-П 

1092315005200 2315155636 

14 23220023257901090052 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОСТОК",  

03-0123-009473-П 

1122366005508 2320201172 

15 23220023257901051473 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОСТОК", МЛ-0161-003289-Л 
1122366005508 2320201172 

16 23220023257901051724 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОСТОК",  

МЛ-0161-003281-Л 

1122366005508 2320201172 

17 23220023257901073448 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОСТОК",  

МЛ-0161-003304-Л 

1122366005508 2320201172 

18 23220023257901073468 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОСТОК",  

03-0123-009471-П 

1122366005508 2320201172 

19 23220023257901105990 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГБУНКЕРСЕРВИС-

КАВКАЗ", МА-0123-003918-П 

1042329059211 2352035513 

20 23220023257901106011 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГБУНКЕРСЕРВИС-

КАВКАЗ", МА-0123-010207-Т 

1042329059211 2352035513 

21 23220023257901106033 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГБУНКЕРСЕРВИС-

КАВКАЗ", МА-0123-010206-Т 

1042329059211 2352035513 

22 23220023257901106045 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГБУНКЕРСЕРВИС-

КАВКАЗ",  МА-0123-010205-Т 

1042329059211 2352035513 

23 23220023257901115408 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО " МОРЯК",  

60-0161-002363-П 
1026103047080 6162002919 

24 23220023257901038275 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВСЕРОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР "СМЕНА",  

03-0123-005316-П 

1022300520505 2301000880 

25 23220023257901073529 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ",  

03-0123-008367-П 

1142367004130 2319056379 

26 23220023257901021039 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕМЕЙНЫЙ ОТДЫХ",  

35-0291-005556-П 

1149102066740 9103075188 

27 23220023257901039247 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПАНСИОНАТ С ЛЕЧЕНИЕМ 

"ПРИМОРСКИЙ",  

МЛ-0123-002005-П 

1022300770909 2304026981 

28 23220023257901073558 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС "ДОН",  

03-0123-003710-П 

1062365016460 2365006132 

29 23220023257901106158 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАКТРЕН-НАФТА",  

МА-0123-002256-П 

1032329061588 2352034566 

30 23220023257901021117 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД ШАМПАНСКИХ 

ВИН "НОВЫЙ СВЕТ", 35-0291-004094-П 
1179102021460 9108120892 

31 23220023257901039284 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ВОДОКАНАЛ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА",  

03-0123-002314-П 

1132315000806 2315178760 

32 23220023257901073582 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"САНАТОРИЙ "ЮЖНОЕ ВЗМОРЬЕ", 03-0123-008763-П 
1022302715710 2317008757 

33 23220023257901106177 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КГС-ПОРТ", 03-0123-006050-П 
1062352004835 2352038666 



4 

 

34 23220023257901039316 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ 

ЭКОЛОГИИ И ЭВОЛЮЦИИ ИМ. А.Н. СЕВЕРЦОВА 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК,  

03-0223-005374-П 

1027700469785 7725009807 

35 23220023257901073607 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"САНАТОРИЙ "МАГАДАН",  

03-0123-009337-П 

1022302787187 2318001955 

36 23220023257901021096 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СОЛНЕЧНАЯ 

ДОЛИНА"",  

35-0291-001940-П 

1149102053847 9108003420 

37 23220023257901035825 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОРПОРАТИВНЫЙ ЦЕНТР 

ОЗДОРОВЛЕНИЯ "СИБУР-ЮГ",   

03-0223-002121-П 

1122301003516 2301081511 

38 23220023257901073629 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАВЕЛЛА",  

03-0123-005741-П 

1022303280262 2322026367 

39 23220023257901106201 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

"КУБАНЬВОДКОМПЛЕКС", 03-0123-006997-П 

1022301627842 2310010637  

40 23220023257901106230 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ "РИФ",  

03-0161-003257-П 

1106165002350 6165161667 

41 23220023257900985520 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТ ИНВЕСТМЕНТС",  

35-0291-001425-П 

 

1149102028107 
9103002729 

42 23220023257901035906 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АНАПА ВОДОКАНАЛ",  

МЛ-0123-001286-П 
1112301009006 2301078639 

43 23220023257901035979 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АНАПА ВОДОКАНАЛ",  

03-0123-001890-П 
1112301009006 2301078639 

44 23220023257901073660 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ", МЛ-0123-004614-П 
1162366057160 2320242443 

45 23220023257901073680 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

МЛ-0123-004617-П 

1162366057160 2320242443 

46 23220023257901073703 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

03-0123-004777-П 

1162366057160 2320242443 

47 23220023257901073730 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

03-0123-007868-П 

1162366057160 2320242443 

48 23220023257901073753 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

МЛ-0161-003510-П 

1162366057160 2320242443 

49 23220023257901073774 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

03-0161-003511-П 

1162366057160 2320242443 

50 23220023257901073802 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "ВОДОКАНАЛ",  

МЛ-0123-004619-П 

1162366057160 2320242443 

51 23220023257901036124 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ",  

03-0123-001461-П 

1022301604610 2310018876 

52 23220023257901073827 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САНАТОРИЙ "РОДИНА",  

03-0123-007927-П 

1022302938734 2320099560 

53 23220023257901036202 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗЕРНОВОЙ ТЕРМИНАЛ 

"КСК",  МЛ-0123-003897-П 
1022302398139 2315006923 

54 23220023257901020912 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРЫМТОПЭНЕРГОСЕРВИС",  

35-0291-002071-П 

1159102056410 9102169620 

55 23220893257901020972 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРЫМТОПЭНЕРГОСЕРВИС",  

35-0291-002071-П 

 

1159102056410 9102169620 



5 

 

56 23220023257901039039 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "САНАТОРИЙ"БФО",  

03-0123-000027-П 
1022300507360 2301007204 

57 23220023257901080217 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-008047-П 

1022302953947 2320033802 

58 23220023257901080327 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-001529-П 

1022302953947 2320033802 

59 23220023257901080668 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-001539-П 

1022302953947 2320033802 

60 23220023257901080809 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-001574-П 

1022302953947 2320033802 

61 23220023257901080907 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-002327-П 

1022302953947 2320033802 

62 23220023257901081076 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-004437-П 

1022302953947 2320033802 

63 23220023257901081224 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СОЧИ "СОЧИТЕПЛОЭНЕРГО",  

03-0123-002310-П 

1022302953947 2320033802 

64 23220023257901113108 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕФТЯНАЯ КОМПАНИЯ 

"ПРИАЗОВНЕФТЬ",  03-0123-001650-Л 

1022301976290 2312099856 

65 23220023257901115745 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУРГАННЕФТЕПРОДУКТ",  

МА-0161-000243-П 

1026101231980 6154075286 

66 23220023257901020231 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОР",  

67-0292-001534-П 

1157746817326 7714354110 

67 23220023257901039074 

САНАТОРИЙ " МЕЧТА " ( ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ),  

03-0123-004935-П 

1022300518041 2301013448 

68 23220023257901081374 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0161-003315-П 

1037739877295 7708503727 

69 23220023257901081466 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010337-П 

1037739877295 7708503727 

70 23220023257901081587 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-006135-П 

1037739877295 7708503727 

71 23220023257901092094 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-007678-П 

1037739877295 7708503727 

72 23220023257901092289 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-003434-П 

1037739877295 7708503727 

73 23220023257901092398 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ", 

 03-0123-010344-П 

1037739877295 7708503727 

74 23220023257901092502 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010346-П 

1037739877295 7708503727 

75 23220023257901092614 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-004109-П 

1037739877295 7708503727 

76 23220023257901092718 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-003427-П 

1037739877295 7708503727 

77 23220023257901092875 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-003425-П 

1037739877295 7708503727 

78 23220023257901093182 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ", 

 03-0123-006136-П 

1037739877295 7708503727 



6 

 

79 23220023257901093330 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ", 

 03-0123-010259-П 

1037739877295 7708503727 

80 23220023257901092179 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010338-П 

1037739877295 7708503727 

81 23220023257901094358 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010478-П 

1037739877295 7708503727 

82 23220023257901094632 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-003422-П 

1037739877295 7708503727 

83 23220023257901099961 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-006735-П 

1037739877295 7708503727 

84 23220023257901100093 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-008319-П 

1037739877295 7708503727 

85 23220023257901100175 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-003424-П 

1037739877295 7708503727 

86 23220023257901100462 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-002210-П 

1037739877295 7708503727 

87 23220023257901100366 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010355-П 

1037739877295 7708503727 

88 23220023257901100277 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010353-П 

1037739877295 7708503727 

89 23220023257901101052 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010335-П 

1037739877295 7708503727 

90 23220023257901101126 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-010260-П 

1037739877295 7708503727 

91 23220023257901103724 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"",  

03-0123-010258-П 

1037739877295 7708503727 

92 23220023257901103771 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-004166-П 

1037739877295 7708503727 

93 23220023257901103880 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-004149-П 

1037739877295 7708503727 

94 23220023257901111960 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-009180-П 

1037739877295 7708503727 

95 23220023257901112057 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-001841-П 

1037739877295 7708503727 

96 23220023257901112141 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",   

03-0123-007672-П 

1037739877295 7708503727 

97 23220023257901112364 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

МЛ-0123-002228-П 

1037739877295 7708503727 

98 23220023257901112464 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ",  

03-0123-004170-П 

1037739877295 7708503727 

99 23220023257901039135 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШАТО ДЕ ТАЛЮ",  

03-0123-005531-П 

1052303684553 2308108667 



7 

 

100 23220023257901103933 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САНАТОРИЙ "ЮНОСТЬ" 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008416-П 

1022302836654 2319008819 

101 23220023257901039203 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ И.Т. 

ТРУБИЛИНА",  03-0123-006522-П 

1022301814776 2311014546 

102 23220023257901039203 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ И.Т. 

ТРУБИЛИНА", 03-0123-006522-П 

1022301814776 2311014546 

103 23220023257901021007 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАЛЬМИРА-ПАЛАС",  

35-0291-003013-П 

1149102076837 9103009001 

104 23220023257901036388 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАЗОВЫЙ 

САНАТОРИЙ ИМ. М.В.ЛОМОНОСОВА", 

 03-0223-002628-П 

1022300771217 2304003215 

105 23220023257901113277 

НЕПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЕЙСКОЕ ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

№2", 03-0123-007843-П 

1052317512257 2331014537 

106 23220023257901113370 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР СУДОРЕМОНТА 

"ЗВЕЗДОЧКА",  

03-0123-009107-П 

1082902002677 2902060361 

107 23220023257901115861 

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ПРИАЗОВЬЕ",  

60-0161-000258-П 

1026102571285 6167014643 

108 23220023257901021208 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮВАС-ТРАНС",  

МА-0291-004497-П 

1149102085714 9111004582 

109 23220023257901036463 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КОМБИНАТ 

КОММУНАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ 

"ГЕЛЕНДЖИККУРОРТ", 03-0123-005923-П 

1022300768819 2304034654 

110 23220893257901036522 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЧЕРНОМОРСКИЕ 

МАГИСТРАЛЬНЫЕ НЕФТЕПРОВОДЫ",  

03-0123-010637-Т 

1022302384136 2315072242 

111 23220023257901036580 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЧЕРНОМОРСКИЕ 

МАГИСТРАЛЬНЫЕ НЕФТЕПРОВОДЫ",  

03-0123-010637-Т 

1022302384136 2315072242 

112 23220893257901036623 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЧЕРНОМОРСКИЕ 

МАГИСТРАЛЬНЫЕ НЕФТЕПРОВОДЫ",  

МЛ-0123-001684-П 

1022302384136 2315072242 

113 23220023257901036701 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЧЕРНОМОРСКИЕ 

МАГИСТРАЛЬНЫЕ НЕФТЕПРОВОДЫ",  

МЛ-0123-001684-П 

1022302384136 2315072242 

114 23220023257901104205 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РЖД-ЗДОРОВЬЕ",  

03-0123-001143-П 
1107746105610 7703715816 

115 23220023257901020796 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ",  

35-0291-001782-П 

1159102014169 9102070194 

116 23220023257901038445 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 

 03-0123-008707-Т 

1027700430889 7729314745 

117 23220023257901038485 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008715-Т 

1027700430889 7729314745 



8 

 

118 23220023257901038527 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-009081-Т 

1027700430889 7729314745 

119 23220023257901038563 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008755-Т 

1027700430889 7729314745 

120 23220023257901038629 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008713-Т 

1027700430889 7729314745 

121 23220023257901038664 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008729-Т 

1027700430889 7729314745 

122 23220023257901038706 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008709-Т 

1027700430889 7729314745 

123 23220023257901038730 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008721-Т 

1027700430889 7729314745 

124 23220023257901038765 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008720-Т 

1027700430889 7729314745 

125 23220023257901038800 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008718-Т 

1027700430889 7729314745 

126 23220023257901104307 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "САНАТОРИЙ "СОСНОВЫЙ" 

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ",  

03-0123-004753-П 

1022304918745 2355004898 

127 23220023257901113680 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕЙСКИЙ МОРСКОЙ 

ПОРТ",  03-0123-002969-П 
1022301119763 2306000770 

128 23220023257901116183 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"РОСТОВСКИЙ ЗЕРНОВОЙ 

ТЕРМИНАЛ",  60-0261-001215-П 

1046162004283 6162041403 

129 23220023257901021604 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ "ВОДОКАНАЛ", 

МЛ-0292-001038-П 

1149204066307 9204507194 

130 23220023257901021625 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ "ВОДОКАНАЛ",  

МЛ-0292-001033-П 

1149204066307 9204507194 

131 23220023257901038851 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИЛЬХЕЛЬМСЕН ШИПС 

СЕРВИС",  03-0123-008786-П 

1097847243559 7805499025 

132 23220023257901049630 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИФ СЕРВИС",  

03-0123-010180-П 

1162301051439 2301092136 

133 23220023257901038896 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОЕННО-

ПРОМЫШЛЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

МАШИНОСТРОЕНИЯ",  

03-0223-006936-П 

1075012001492 5012039795 



9 

 

134 23220023257901104680 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0161-003205-П 

1027700430889 7729314745 

135 23220023257901104730 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008643-Т 

1027700430889 7729314745 

136 23220023257901104771 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-009067-Т 

1027700430889 7729314745 

137 23220023257901104810 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008626-Т 

1027700430889 7729314745 

138 23220023257901104913 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008620-Т 

1027700430889 7729314745 

139 23220023257901104954 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008644-Т 

1027700430889 7729314745 

140 23220023257901104996 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 

 03-0123-008622-Т 

1027700430889 7729314745 

141 23220023257901105044 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

03-0123-008621-Т 

1027700430889 7729314745 

142 23220023257901105093 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЪЕДИНЕННЫЙ САНАТОРИЙ 

"СОЧИ" УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,  

МЛ-0123-004049-П 

1022302924577 2320010749 

143 23220023257901016503 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», 

 35-0191-001003-П 

1149102099717 9102048801 

144 23220893257901016632 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», 35-

0191-001003-П 

1149102099717 9102048801 

145 23220023257901016710 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

35-0191-001005-П 

1149102099717 9102048801 

146 23220893257901016874 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

35-0191-001005-П 

1149102099717 9102048801 

147 23220023257901016964 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0191-001786-П 

1149102099717 9102048801 

148 23220893257901017032 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0191-001786-П 

1149102099717 9102048801 

149 23220023257901018060 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003946-П 

1149102099717 9102048801 

150 23220893257901018088 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003946-П 

 

1149102099717 9102048801 



10 

 

151 23220023257901018124 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003943-П 

1149102099717 9102048801 

152 23220893257901018149 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003943-П 

1149102099717 9102048801 

153 23220023257901018195 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003947-П 

1149102099717 9102048801 

154 23220893257901018314 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», 

 ШЛ-0291-003947-П 

1149102099717 9102048801 

155 23220023257901018358 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003942-П 

1149102099717 9102048801 

156 23220893257901018384 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», ШЛ-

0291-003942-П 

1149102099717 9102048801 

157 23220023257901018419 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

МА-0191-001011-П 

1149102099717 9102048801 

158 23220893257901018454 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

МА-0191-001011-П 

1149102099717 9102048801 

159 23220023257901018614 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003948-П 

1149102099717 9102048801 

160 23220893257901018660 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003948-П 

1149102099717 9102048801 

161 23220023257901018693 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003941-П 

1149102099717 9102048801 

162 23220893257901018726 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003941-П 

1149102099717 9102048801 

163 23220023257901018759 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003949-П 

1149102099717 9102048801 

164 23220893257901018780 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003949-П 

1149102099717 9102048801 

165 23220023257901018809 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003945-П 

1149102099717 9102048801 

166 23220893257901018836 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», ШЛ-

0291-003945-П 

1149102099717 9102048801 

167 23220023257901018898 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0191-001785-П 

1149102099717 9102048801 

168 23220893257901018934 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0191-001785-П 

1149102099717 9102048801 

169 23220023257901019693 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003944-П 

1149102099717 9102048801 

170 23220893257901019732 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

ШЛ-0291-003944-П 

1149102099717 9102048801 

171 23220023257901019779 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ», 

 35-0291-003845-П 

1149102099717 9102048801 

172 23220023257901019934 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

35-0191-001010-П 

1149102099717 9102048801 

173 23220023257901019973 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ»,  

67-0292-001627-Л 

1149102099717 9102048801 



11 

 

174 23220023257901037993 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮЖНОЕ НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПО 

МОРСКИМ ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫМ РАБОТАМ",  

03-0123-001678-П 

1162304051370 2304070606 

175 23220023257901105139 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ",  

03-0123-010246-П 

1062365014788 2365003131 

176 23220023257901105181 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ФЕДЕРАЛЬНАЯ 

ПАССАЖИРСКАЯ КОМПАНИЯ,  

03-0123-004217-П 

1097746772738 7708709686 

177 23220023257901114019 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПИЩЕВЫЕ ИНГРЕДИЕНТЫ",  

03-0123-009086-П 

1062352003405 2352038521 

178 23220023257901116317 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗОВСКИЙ ЗЕРНОВОЙ 

ТЕРМИНАЛ",  

60-0161-000122-П 

1197746507914 7734428522 

179 23220023257901038006 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕССИИ 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ - ГЕЛЕНДЖИК",  

03-0123-007545-П 

1182375073198 2304073741 

180 23220023257901038026 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕССИИ 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ - ГЕЛЕНДЖИК",  

03-0123-007925-П 

1182375073198 2304073741 

181 23220023257901038057 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕССИИ 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ - ГЕЛЕНДЖИК",  

03-0123-005050-П 

1182375073198 2304073741 

182 23220023257901038083 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНЦЕССИИ 

ВОДОСНАБЖЕНИЯ - ГЕЛЕНДЖИК",  

03-0161-003335-П 

1182375073198 2304073741 

183 23220023257901020137 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЕ МОРСКИЕ 

ПОРТЫ",  

МЛ-0291-003693-П 

1149102012620 9111000450 

184 23220023257901020180 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЕ МОРСКИЕ 

ПОРТЫ",  

35-0291-002809-П 

1149102012620 9111000450 

185 23220023257901021188 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЕ МОРСКИЕ 

ПОРТЫ",  

35-0291-004180-П 

1149102012620 9111000450 

186 23220023257901038314 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЕННЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ 

ТЕХНОПОЛИС "ЭРА",  

03-0123-009913-П 

1032502119715 2539025440 

187 23220023257901105371 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

ГОРОДА ТУАПСЕ", 03-0123-008409-П 

1052313062493 2365001416 

188 23220023257901105414 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

ГОРОДА ТУАПСЕ",  

03-0123-002150-Т 

1052313062493 2365001416 

189 23220023257901105460 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

ГОРОДА ТУАПСЕ",  

03-0123-002240-Т 

1052313062493 2365001416 

190 23220023257901105490 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

ГОРОДА ТУАПСЕ",  

03-0123-009548-П 

1052313062493 2365001416 

191 23220023257901105525 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

ГОРОДА ТУАПСЕ",  

МБ-0123-003131-П 

 

1052313062493 2365001416 



12 

 

192 23220023257901114303 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА 

ВОДОКАНАЛ", МА-0123-004554-П 

1022304517740 2347001036 

193 23220023257901038352 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕФТЕХИМСЕРВИС",  

03-0123-005884-П 

1042309083794 2315107424 

194 23220023257901115616 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АСТОН ПРОДУКТЫ 

ПИТАНИЯ И ПИЩЕВЫЕ ИНГРЕДИЕНТЫ",  

60-0161-000630-П 

1096194001683 6162015019 

195 23220023257901116006 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТАГАНРОГСКИЙ 

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД",  

МА-0161-000564-П 

1026102572473 6154011797 

196 23220023257901036786 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ 

НИЖНИЙ НОВГОРОД",  

03-0123-005751-П 

1025203016332 5260080007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Приложение № 2 к приказу  

Черноморо-Азовского морского 

управления Росприроднадзора  

от 14.03.2022 № 108-о 

 

Перечень внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий, проверок, 

дата начала, которых наступает после вступления в силу постановления 

Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 №336  

«Об особенностях организации и осуществления государственного контроля 

(надзора), муниципального контроля» 

 

№ п/п кнм 

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО 

должностного лица), деятельность которого подлежит 

проверке 

Н
о

м
ер

 и
 д

ат
а 

р
еш

ен
и

я
 о

 

п
р

о
в
ед

ен
и

и
 

в
н

еп
л

ан
о

в
о

й
 

в
ы

ез
д

н
о

й
 п

р
о

в
ер

к
и

 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 

н
о

м
ер

 

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

1 2 3 4 5 

1 23220023257901681829 ООО«Донбункер» 
№ 100-ГК от 

21.02.2022 
6167006762 

2 23220023257901681880 АО «Новошахтинский завод нефтепродуктов» 
№ 101-ГК от 

21.02.2022 
6151012111 

3 23220023257901681920 ООО «Росмортранс-Терминал» 
№ 102-ГК от 

21.02.2022 
6161040911 

4 23220023257901715983 МУП «Водоканал города Новороссийска» 
№ 129-ГК от 

02.03.2022 
2315178760 

5 23220023257901737685 ООО «ДонТерминал» 
№ 134-ГК от 

10.03.2022 
6101032673 

6 

 

 

23220023257901737759 

АО «Новошахтинский завод нефтепродуктов» 

 

 

№ 135-ГК от 

10.03.2022 

 

6151012111 

 


